
 

お客様へ 

「ポイント制度」内容変更のお知らせ  

いつもトーエイクリーニングをご利用賜り、誠にありがとうございます。 

 

誠に勝手ながら、ポイント制度の内容を 

下記の通り変更させて頂きます。 

何卒ご理解賜り、引き続き変わらぬご愛顧を賜りますよう 

            よろしくお願い申し上げます。 

２０２４年 ９月 １日 （日）より 

 

 

◎精算時に貯まったポイントを 1P からご使用可能 

◎１００円（税抜き）    1 ポイント 

◎ポイント達成時の「５００円券」発行は廃止 

 ※貯まったポイントを精算時に随時ご利用ください     

     ※お手持ちの「５００円券」はご利用頂けます 

 

★9/1 から新たに 0 ポイントからのスタートとなります 

   自動的に 9/1 でポイントは、0 となります。 

8/31 までに貯まっていたポイントはご来店時に 

「５００円券」と交換させて頂きます。 

悪しからずご了承いただきますよう、宜しくお願い致します。 

 

     

＝ 変 更 内 容 ＝  

株式会社 東栄舎 

  


